Форма по ОКУД

по ОКПО

Управление образования Невьянского муниципального округа

ПРИКАЗ

О внесении изменении в приказ
управления образования Невьянского городского
округа от 23.05.2023 Nq 338-Д «Об организации работ
по передаче сведений о фактах назначения мер социальной
защиты (поддержки) в Единую государственную
информационную систему социального обеспечения»

N°

документа

Дата

составления

421-Д 21.10.2025

В соответствии с приказом управления образования Невьянского
городского округа от 28.04.2023 № 290-Д «О реализации мер социальной
поддержки населения управлением образования Невьянского городского округа
и подведомственными образовательными учреждениями в рамках
законодательства в области социальных отношений», в связи с кадровыми
изменениями в структуре управления образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в приказ управления образования Невьянского
городского округа от 23.05.2023 № 338-Д «Об организации работ по передаче
сведений о фактах назначения мер социальной защиты (поддержки) в Единую
государственную информационную систему социального обеспечения» (далее -
приказ) изложив строки 18, 19, 20, 21, 22 Приложения № 1 «Список
ответственных лиц управления образования Невьянского муниципального
округа, курирующих вопросы предоставления мер социальной защиты
(поддержки) в сфере образования и информационного взаимодействия
управления образования Невьянского муниципального округа, поставщика
информации и муниципальных образовательных учреждений,
подведомственных управлению образования Невьянского муниципального
округа, назначающих меры социальной защиты (поддержки) в сфере
образования, с Единой государственной информационной системой социального
обеспечения» в новой редакции (прилагаются).

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте управления

образования Невьянского муниципального округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

Начальник управления
Невьянского В.Р. Шадрина

С приказом ознакомлены:
«__ » _________________ 2025 год______________________/Ворончихина Г.Д./
«__ » _________________ 2025 год______________________/Фофанов А.В./

Приложение
к приказу управления образования

Невьянского муниципального округа
от 21.10.2025 № 421-Д

Приложение № 1
к приказу управления образования

Невьянского городского округа
от 23.05.2023 № 338-Д

Список
ответственных лиц управления образования Невьянского муниципального округа, курирующих вопросы

предоставления мер социальной защиты (поддержки) в сфере образования и информационного взаимодействия
управления образования Невьянского муниципального округа, поставщика информации и муниципальных

образовательных учреждений, подведомственных управлению образования Невьянского муниципального округа,
назначающих меры социальной защиты (поддержки) в сфере образования, с Единой государственной информационной

системой социального обеспечения

№ Наименование меры Организация, Ответственные лица управления образования Ответственные
п/п социальной защиты назначающая меру Невьянского муниципального округа лица

(поддержки) (МСЗ) социальной защиты курирующие курирующие курирующие учреждения
(поддержки) вопросы вопросы вопросы

(ОНМСЗ) применения взаимодействия решения
нормативных поставщика проблем

правовых актов, информации технического
регламентирующих ЕГИССО и характера,

предоставление ОНМСЗ с связанного с
мер социальной Единой реализацией

защиты государственной полномочий
(поддержки) (МСЗ) информационной ОНСМЗ

в сфере системой (Ф.И.О.,
образования социального должность,

(Ф.И.О., обеспечения контактные
должность, (ЕГИССО) данные

контактные данные (Ф.И.О., специалиста)

специалиста) должность,
контактные

данные
специалиста)

18 Единовременная Муниципальные Ворончихина Дмитриев Илья Руководитель
материальная (финансовая) общеобразовательные Гульнара Олегович, учреждения;

помощь учреждения Дамировна, ведущий ответственное
Невьянского ведущий программист лицо,

муниципального специалист по центра развития курирующее
округа методической образования вопросы

19 Единовременная денежная Управление работе центра управления предоставления
выплата специалистам (в образования развития образования, МСЗ в сфере
части выплат ежегодных Невьянского образования Тел.: образования и

премий главы Невьянского муниципального управления (34356) 2-21-46; взаимодействия
муниципального округа округа образования, Казанцева Ольга Казанцева Ольга поставщика

педагогическим работникам Тел.: Павловна, Павловна, информации и
образовательных (34356)2-26-72; ведущий ведущий ОНМСЗ с

организаций и Сколова Светлана программист программист ЕГИССО;
обучающимся Михайловна, (специалист по (специалист по ответственное

общеобразовательных заместитель работе с ИКТ) работе с ИКТ) лицо за
организаций) директора центра отдела отдела назначение МСЗ,

развития бухгалтерского бухгалтерского сбор, хранение и
образования учета и учета и передачу
управления отчетности отчетности сведений о

образования, управления управления фактах
Тел.: образования, образования, назначения МСЗ

(34356)2-30-67 Тел.: Тел.: поставщику
(34356) 2-35-67 (34356) 2-35-67 информации

20 Ежемесячная специальная Управление Фофанов Алексей Казанцева Ольга Дмитриев Илья Руководитель
стипендия образования Владимирович, Павловна, Олегович, учреждения;

21 Единовременная денежная Невьянского инженер аппарата ведущий ведущий ответственное
выплата специалистам (в муниципального управления программист программист лицо,

части выплат округа образования, (специалист по центра развития курирующее
единовременного Тел.: работе с ИКТ) образования вопросы

денежного пособия (34356) 2-24-46; отдела управления предоставления
педагогическим Хлюпина Ольга бухгалтерского МСЗ в сфере

работникам, поступившим Геннадьевна, учета и образования, образования и
на работу в муниципальные директор центра отчетности Тел.: взаимодействия

образовательные развития управления (34356) 2-21-46; поставщика
учреждения Невьянского образования образования, Казанцева Ольга информации и
муниципального округа в управления Тел.: Павловна, ОНМСЗ с

срок трудоустройства, образования, (34356) 2-35-67 ведущий ЕГИССО;
установленный договорами Тел.: программист ответственное

о целевом обучении, (34356)2-16-80; (специалист по лицо за
заключенными с Сколова Светлана работе с ИКТ) назначение МСЗ,

учреждениями высшего или Михайловна, отдела сбор, хранение и
среднего заместитель бухгалтерского передачу

профессионального директора центра учета и сведений о
образования развития отчетности фактах

педагогической образования управления назначения МСЗ
направленности и с управления образования, поставщику

управлением образования образования, Тел.: информации
Невьянского Тел.: (34356) 2-35-67

муниципального округа) (34356)2-30-67
22 Ежегодный

дополнительный
оплачиваемый отпуск за

выслугу лет